iii solidos vi d. Et ad festum sancti Petri ad uincula iii solidos vi d. Similiter eis con-

cessimus totum tenementum quod de nobis Radulfus de quatremares tenuit in Bredestrete.

Soluendo inde annuatim camere monachorum v solidos et x d. ad festum Sancti Petri

ad uincula. Ut autem conuencio ista perpetuetur sigilli nostri auctoritate et sigilli

hospitaUs sancti Bartholomei testimonio roboratur. Facta est uero hec conuencio anno

regni Henrici regis secundi xxx° Deposicionis autem Ricardi cantuarensis archiepiscopi

prime. Willelmo filio Sabeline tunc existente vicecomite Londoniarum. Hiis

testibus : Willelmo filio Sabeline : Johanne Buchuinte : Henrico filio Ailwini : Ricardo

filio Reineri: Willelmo Alio Brithraari.— Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, i. 202a.

This grant in fee farm of part of the property of the Abbey of Westminster is

mentioned by Richard Sporley, the monk of Westminster who wrote the history of the

abbey about 1450 (Sporley MS., British Museum).
• Ricardus Prior et Conuentu* Ecclesie Sancti Bartholomei London omnibus sancte

matrit ecclesie filiis salutem. Uniuersitati uestre notum facimus nos concessisse et
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A later charter of Willam Bucuinte' shows that

hac carta nostra confirmasse fiatribus domiis hospitalis nustri presentibus et futuria

tenementum illud quod Rogerus Punchenall dedit Ecclesie nostre in perpetuam et

libenuu elemosinam scilicet illud tenementum quod Johannes Bucuinte tenuit de

nobis : Habendum et tenendum sibi de ecclesia nostra in perpetuum libere et quiete

integre et finabiliter, Reddendo inde nobis quinque solidos per annum medietatem ad

Festuiii Sancti Michaelis et aliam medietatem ad Pasclia. His testibus : Henrico

maioie London : Rogero filio Alani : Roberto le Bel : Willelmo filio Sabelline : Johanne

Bucuinte: Ernulfo filio Alulfi ; Toiiia Aldernianno : Michaele de Valencins: Johanne
le Burguinum : Quberto : Waldino : Ricardo filio Rogeri Punchenall : Nicholao et Petro

fratribus suis: Radulpho bedello.—Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, f. 376 (recent

pagination).

Roger son of Alan was sheriff in 1192, Robert le Bel was sheriff in 1197, William son

of Sabelina was probably the sheriff of 1193, John Bucuinte the sheriff of 1190, Ernulf

son of Alulf was sheriff in 1 198, Thomas the alderman was sheriff in 1208.

Willelmus filius Sabelline was a Bucuinte, and calls himself Willelmus Bocuinte filius

Sabel. in his grant to Edeua, daughter of Wakerilde de Writele.

The John Bucuinte who follows William son of Sabelina is probably the man who
was sheriff in 1 190, and not the sheriff of Easter 1 169.

' Sciant presentes et futuri Quod ego Wille/m«s Bocuinte filius Sabekne dedi et

concessi et hac mea Carta confiriiiaui Edeue filie Wakerilde de Writele famule mee pro
seruicio suo decem solidatos quieti redditus scilicet septem solidos per annum de terra

quam fratres hospitalis Sancti Bartholomei tenuerunt de me apud Smethefelde recipiendos
ad duos terminos scilicet infra octo dies festi sancti Michaelis xlii denarios, et infra

octauas pasche ilii denarios : et duos solidos per annum ad quatuor erminos recipiendos
de terra et soppis quas Simon de Sancto Licio de me tenuit in Paruchia Sancte Marie

de Archubus que scilicet terra cum soppis iacet in Comeria de Corueserestrate iuxta

tenuram Slonachorum sancte Trinitatis de Cantuaria uersus orientem et Duodecim
denarios per annum infra Octo dies festi Sancti Michaelis recipiendos de terra que fuit

Raditi/ fabri in Parochia Sancti Johannis Baptiste uersus Aldredesgate. Que scilicet

terra iacet iuxta terram Walteri filii Algari uersus Austrum. Quam scilicet terram

Decanus sancti Martini de me tenuit Scilicet quicquid in illis decem solidia quieti redditus

habui in rebus cunctis sine aliquo retinemento. Habendas et tenendas Eidem Edeue
omnibus diebus uite sue libere quiete bene et.in pace integre. Si uero predicta Edeua
Habitum religionis predicti hospitalis suscipere uoluerit concessi ut predicte decem solidatas

quieti redditus remaneant predicto hospital! et fratribus et sororibus ibidem Deo seruien-

tibus in puram et jierpetuara elemosinam in perpetuum. Si autem habitum prefatum

suscipere noluerit post decessum eiusdem Edeue septem solidi quos prefati fratres

rediderunt michi per annum remaneant predicto hospitali et fratribus et sororibus

ibidem Deo seruientibus pro salute anime mee et omnium antecessorum meonim in

puram et perpetuam Elemosinam in perpetuum. Has uero decem solidatas quieti redditus

Ego predictus WillcZmus et heredes mei warantizabimus prefate Edeue omnibus diebus

uite sue contra omnes homines et feminas. Et quia uolui banc donacionem et con-

cessionem et warantisionem ratam et inconcussam haberi sicut prenotatum est presentem
Cartam Sigillo meo confirmaui. Hiis testibus : Herberto capellano. Rogero filio Alani.

Thoma de Hauerill. WilleZmo Camerario. Ricardo filio Edwardi. WilleZmo Joinier

Turberno Loriraero. Roberto le Curteis. Johanne clerico.